o

(e

)_ Thermopartch

DP-2000-T

©
-
e
1))
el
o
L
9
=
-
-
wld
)]
c
=]

@~ UWAGA!

Wszystkie osoby biorgce udziat w montazu, rozruchu, eksploatacji, konserwaciji i
naprawach tego produktu, powinny mie¢ dostep do tej instrukcji

£
o
-
c
O
+J
©
Q
o
£
| .
0]
<
+J

PLV1.0 Thumaczenie z oryginalnej wersji angielskiej lutego 2022



£
o
S
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+

:(':_T,’I Thermopaftch

Prawa autorskie

© 2022, Thermopatch bv, Almere, Holandia. Zabrania sie powielania niniejszej publikacji w
jakiekolwiek sposob, w catosci lub w czesci, bez uprzedniej pisemnej zgody firmy Thermo-
patch bv, Holandia.

Thermopatch, Thermoseal, Texmark, Plytex, Minilogic, Thermocrest, Rabbit, Trufex, Pen-
guin, Mammoth oraz logo Thermopatch stanowig znaki handlowe lub zastrzezone znaki
handlowe firmy Thermopatch.

Wstep

Drogi uzytkowniku,

Witaj w rosngcym gronie uzytkownikéw urzadzen Thermopatch. Nabyty przez Ciebie
produkt zostat zaprojektowany i wyprodukowany specjalnie z myslg o zapewnieniu Tobie,
uzytkownikowi, maksymalnych korzysci.

Wszystkie produkty Thermopatch zostaty zaprojektowane ze szczegdlnym nastawieniem na
fatwosci obstugi z uwzglednieniem wymagan bezpieczenstwa.

Jezeli przy odbiorze tego produktu stwierdzisz jakgkolwiek jego usterke lub uszkodzenie,
prosimy niezwtocznie skontaktuj sie z lokalnym oddziatem firmy Thermopatch.

@ UWAGA!

Aby zapewni¢ bezpieczefnstwo oraz maksymalnie efektywna
prace maszyny NL 15 R/SQR nalezy przeczyta¢ ponizszg instrukcje ze zrozumieniem.




£
o
<
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+

:(':_7’: Thermopaftch

Tresc

Prawa autorskie 2

Wstep 2

Tre$¢ 3

1. Opis ogdliny 4

1.1 Dostawa 4

1.2 Warunki gwarancji 4
2. Przeznaczenie 5

3. Specyfikacja techniczna 6

3.1 Specyfikacje DP-2000-T 6

4. Bezpieczenstwo i ostrzezenia 7

4.1 Bezpieczenstwo 7

5.0 Transport i sktadowanie 9

5.1 Transport 9

5.2 Sktadowanie 9

6.0 Instrukcja obstugi 10

6.1 OBSLUGA PRASY DP-2000-T 10

6.2 Konfiguracja transferu DP2000T 16
6.3 Regulacja nacisku drukowania i nacisku drukowania na wysokosc¢ ptyty
6.4 SKRZYNKA STERUJACA 22

6.5 Konfiguracja maszyny 23

7. Rozwigzywanie problemow 24

7.1 INFORMACJE O BLEDACH 26

8. parts indentification and location 27
Drawing 01 DP-2000-T Machine Assembly 27
Drawing 02 Platen Assembly28

Drawing 03 Press Arm Assembly 29
Drawing 04 Heater Assembly 30
Drawing 05 Support and Switch Assembly 31
Drawing 06 Head Assembly 32

Drawing 07 Front Plate Assembly 33
Drawing 08 Rear Plate Assembly 34
Drawing 09 Laser Assembly 35

Drawing 10 Dancer Roller Assembly36
Drawing 11 Touch Guard Assembly 37
Drawing 12 Heater Cover Assembly 38
Drawing 13 Pneumatic Diagram 39
Drawing 14 Valve and Regulator Assembly 40
Drawing 15 Electronics Module 41
Drawing 16 Main Electronics Module 41
Drawing 17 AC Harness 42

Drawing 18 DC Harness 43

Drawing 19 Head Cover Assembly 44

9. Konserwacja. 45
10. Deklaracja zgodnosci 46
11. Koniec okresu uzytecznosci 47

12. Zrzeczenie sie 47

19




:(':_T,’I Thermopaftch

- y
1. Opis ogolny
Maszyna DECO-PRINT Model DP2000T jest dostarczana z zamontowanym na maszynie
zespotem watka drukujacego (twarda guma). Ptyta drukarska nie jest dotgqczona i nalezy jq
zamowi¢ osobno.
Urzadzenia nie mozna uzywac do drukowania bezposredniego bez zainstalowanej w
urzadzeniu ptyty drukarskiej.
Nowe funkcje tej maszyny obejmuja:
e Czujnik transferu uzywany do precyzyjnego wyrownywania kazdego transferu na ptycie

uszczelniajacej, gdy transfer przechodzi przez maszyne.

e Regulowana laserowa kropka celownicza, ktéra pomaga operatorowi w pozycjonowaniu
odziezy do nadruku/transferu.

Maszyna DECO-PRINT Model DP2000T drukuje logo klienta lub tekst bezposrednio na
odziezy za pomocq watka z twardej gumy, tasmy ,C” i ptyty drukarskiej (brak w zestawie).

Ptyte drukowg zamawia sie osobno w jednej z trzech konfiguracji.

1. Z logo klienta,
2. Z talerzem z szynami lub
3. Z kombinacjq logo i $ciezek do indywidualnego napisu.

1.1 DOSTAWA

AKCESORIA W ZESTAWIE:

e 45658 — Zestaw uszczelniajacy. Stuzy do zaklejania etykiet, naprawiania materiatéw i
naktadania gorgcych transferéw papierowych

e 46780 — (3) Tarcze separatora. Uzywany miedzy réznymi kolorowymi rolkami tasmy

(C-TAPE) po stronie podajacej.

46007 — Uchwyt na talerze.

47312 — standardowy (SAE) zestaw narzedzi (po styczniu 2015 r.)

47309 — 1,5 m rurki 6 mm (po maju 2015 r.)

e 47310 — przytacze o $rednicy zewnetrznej 6 mm (po maju 2015 r.)

Jesli ktéregos z tych artykutdw brakuje lub jest on uszkodzony, nalezy skontaktowac sie z

dostawcg Thermopatch.

1.2 WARUNKI GWARANCII

Warunki gwarancji i odpowiedzialno$c¢ firmy Thermopatch za produkt ustalone sg w
naszych warunkach handlowych. Dostepne sg one u kazdego dystrybutora Thermopatch.

£
o
<
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+




:f:;’: Thermopaftch

2. Przeznaczenie

Model DECO-PRINT DP2000T drukuje trwaty znak bezposrednio na wiekszosci tkanin natu-
ralnych lub syntetycznych za pomocg ptyty drukarskiej, krotko uderzajgc tasma barwiong
o znakowany materiat. Maszyna jest maszyng pneumatyczng, ktéra uzywa pedatu (w
zestawie), aby rozpocza¢ cykl drukowania.

. A uwagar .
. Jakiekolwiek uzycie niezgodne z wyzej wymienionym przeznaczeniem uznane bedzie :

oJako powdd wykluczenia firmy Thermopatch z jakiejkolwiek odpowiedzialnosci za skutkie
niewtasciwego uzytkowania. N

£
o
<
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+




£
o
<
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+

:l':_‘,g Thermopaftch

3. Specyfikacja techniczna

3.1 SPECYFIKACJE DP-2000-T

Wymagania elektryczne:

5A @ 110 VAC 50/60 HzZ
Lub 2,5 A @ 220 VAC,
50/60 HZ

Cisnienie powietrza rob-
0czego:

25 PSI (1,8 BAR) Mini-
mum do 70 PSI (4,8 BAR)
Maksymalnie 1,3 CFM (0,6
litra/s)

Ustawienie czasu przeby-
wania:

0,1 Sekund do 99,9 Sekund

Zakres ciepta:

200°-500°F (93° - 260°C)

Maksymalny obszar dru-
kowania:

4-3/4"szerokos$¢ x
3-3/4"gtebokosé

Zaliczka na transfer (rol-
ka)

Ogranicznik sterowany czu-
jnikiem jest regulowany w
zakresie od 7 2" do 13 »”
od osi ptyty dociskowej

Zaliczka wstazki:

0,1" do 6,0” (2,5mm do
152mm)

Szerokos¢ tasmy
barwigcej:

4,3,2i1lcal (102,76,51i
25 mm)

Wiele koloréw i szerokosci

dowolne kombinacje do
catkowitej szerokosci 4”

Wysokos$¢ otwarcia:
(miedzy ptytg drukarska a
watkiem)

5,0" (127 mm)

Przeswit: (od tytu ptyty do
maszyny)

1-3/4” (44 mm)

Waga:

115 funtow. 52 kg.

Temperatura:

500 ° F (260 ° C)

Czas transferu:

2,0 sekundy

Czas zgrzewania etykiety:

12,0 sekund

Czas druku:

0,5 sekundy

Cisnienie powietrza:

50 psi (3,5 bara)

Transfer (rolka) Zaliczka:

5,0 cali (126-128 mm)

Zaliczka wstazki:

5,0 cali (126-128 mm)

Szerokos$¢ tasmy
barwiacej:

4,3,2i1cal (102, 76,
51i25 mm)

Wiele koloréw i szerokosci

dowolne kombinacje do
catkowitej szerokosci 4”

Wysokos$¢ otwarcia:
(miedzy ptyta drukarska a
watkiem)

5,0" (127 mm)

Clearance: (From Back of
Platen to Machine)

1-3/4" (44 mm)

Weight:

115 Ibs. 52 kg.

/




:f:;’: Thermopaftch

4. Bezpieczenstwo i ostrzezenia

4.1 BEZPIECZENSTWO

Kazda maszyna DECO-PRINT jest wyposazona w funkcje zabezpieczenia dla ochrony opera-
tora.

1. Ostona zabezpieczajaca moze by¢ aktywowana dwoma réznymi metodami: odczuwanie
dotyku reki uruchamia metalowy pret na ostonie.

2. Ostona bezpieczenstwa posiada rowniez przetaczniki, ktore wykrywajg wszelkie przesz-
kody.

% =

Po uaktywnieniu ostony ochronnej przerywa sie ruch skierowany w dét, a przed kolejnym

cyklem drukowania nalezy nacisng¢ przycisk "CLEAR".

Zainstalowany jest rowniez wytacznik awaryjnego zatrzymania, ktéry natychmiast przerywa

ruch gtowicy drukujacej w dot przerywajac cykl drukowania I zatrzymujgac maszyne w pozy-

cji otwartej. Przed ponownym uruchomieniem przetgcznik musi zostaé zresetowany.

UWAGA

¢ Cisnienie na manometrze nie moze przekraczac¢ 100 PSI (7 BAR)

e Ukfad elektryczny jest trojprzewodowy i catkowicie uziemiony. PRzewdd zasilajacy powin-
ien by¢ podtacznony do witasciwie uziemionego gniazda.

e Gtwoica drukujaca I ptyta grzewcza mogg osiggac do 288st. C podczas normalnej pracy.
Nie zblizaj ragk do elementéw grzewczych.

e Nie pozostawiaj wtgczonej maszyny bez kontroli. Przy utracie ci$nienia powietrza, rozgr-
zana gtowica moze opas¢ na pozostawiony w maszynie materiat i spowodowac pozar.

e Zawor kontrolny zapobiega takiemu zdarzeniu, jednak przy najmniejszej nieszczelnosci
uktaduy pneumatycznego nie zadziata wtasciwie.

e Przed przystgpieniem do obstugi upewnij sie, ze wszystkie pokrywy sg na swoim miejscu,
podczas pracy zdejmij bizuterie i odziez z dala od.

e Pzed serwisowaniem maszyny odtaczy¢ przewdd elektryczny, odtaczy¢ doptyw powietrza i
ostudzi¢ gtowice drukujaca.

e (Czyszczenie maszyny powinno odbywac sie tylko za pomoca nie palnych zwigzkdw.

Symbole ostrzegawcze

/\UWAGA!
GORACA POWIERZCHNIA

£
o
<
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+

/\ UWAGA!
WYSOKIE NAPIECIE




:f:;’: Thermopaftch

@ UWAGA!
Upewnij sie, ze zostates$ poinformowany o tresci tej instrukcji przed

rozpoczeciem pracy z DP-2000-T. To zapewni Ci bezpieczng i wydajng prace.

@ UWAGA!
Zawsze wytaczaj (odtaczaj z pradu) maszyne przed rozpoczeciem
czyszczenia badz napraw maszyny.

@ UWAGA!
W nagtym wypadku naci$nij wytacznik bezpieczenstwa!

@ UWAGA!
Upewnij sie, ze posiadasz wystarczajgco duzo przestrzeni do pracy. Sprawdz czy kable
nie sg przytrzasniete. Mimo, iz prasa ma matg emisje ciepta, upewnij sie, ze wokoto
jest wystarczajaco duzo przestrzeni na ochtodzenie.

@ UWAGA!
Unikaj kontaktu z gtowicq prasy i elementem grzewczym.

@ UWAGA!
Mocno naciggaj tekstylia na stolik grzewczy, upewniajac sie,
ze rece znajdujq sie poza powierzchnig stolika.

£
o
<
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+




£
o
<
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+

:f:;’: Thermopaftch

5.0 Transport i sktadowanie

5.1 Transport

Kiedy maszyna musi by¢ przetransportowana, Thermopatch zaleca stosowanie oryginalnego
opakowania. Maszyna powinna by¢ trzymana za Srube blokujaca wychyt prasy i okragtg
raczke na froncie maszyny.

5.2 Skladowanie

Gdy maszyna jest przechowywana, Thermopatch zaleca stosowanie oryginalnego opa-
kowania. Maszyna powinna by¢ sktadowana na palecie, odizolowana od gruntu, w suchych
warunkach.




£
o
S
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+

:f:_‘)’: Thermopaftch

6.0 Instrukcja obstugi

6.1 OBSLUGA PRASY DP-2000-T

Krok 1
Patrz rysunek 1

Poluzuj dwie $ruby w gornej czesci obudowy z tytu i zainstaluj wspornik skrzynki sterownic-

zej, element 4.

Thermopatch

10




:f:;’: Thermopaftch

Podtacz drugi koniec kabla wys$wietlacza, element C, do ztacza z boku urzadzenia.

Krok 2

Przekre¢ wytacznik ,zatrzymania awaryjnego”, pozycja A, w kierunku strzatki, aby upewnic
sie, ze jest wylgczony.

thermopatch.com

11




:(':_T,’I Thermopaftch

Krok 3

Patrz rysunek 5

Przymocuj filtr/regulator powietrza za pomoca tgcznikow do tacznika grodziowego, poz. A, z
tylu maszyny. Ustawic tak, jak pokazano, ze wskaznikiem cisnienia skierowanym do przodu.
Podtacz doptyw powietrza do meskiego adaptera weza, pozycja C.

Krok 4

Patrz Rysunek 6. To jest zespdt obudowy elektrycznej, znajdujacy sie po prawej stronie
maszyny

Podtacz wtyczke pedatu noznego do wtyczki FOOTSWITCH, element A.

Podtacz przewodd zasilajacy do modutu wejscia zasilania, element B, i do gniazdka elektrycz-
nego. Witacz maszyne, naciskajac wtacznik/wytacznik, pozycja D.

Pozycja C przedstawia podtgczony kabel wyswietlacza, omdowiony wczesniej w potaczeniu na
stronie 11.

thermopatch.com




:f:_‘)’: Thermopaftch

Krok 5
Zobacz ponizej:

Umiesci¢ zespoty kotnierzy, pozycja A, na wale zasilajacym i napinajacym, pozycja B.

thermopatch.com




thermopatch.com

:f:;’: Thermopaftch

TRANSFER ROLL THREADING

[NSIDE SUPPLY FLAMGE, OUTSIDE
FLANGE REMOVED FOR CLARITY.

ROLL WOUND WITH
TRANSFERS ON OUTSIDE

RESTS ON SHAFT

SENSOR ROLL

ALIGH SENSOR WITH PRO MINATE
LEADING EDGE OF TRANSFER BY
THUMB SCREWS BELOW SENSOR

2" DIAMETER CORE,

SEMSOR POSITION ADJUST-
MENT CLAMP SCREW

— LASER TARGET ADJ., FRONTTO BACK

LASER TARGET AD L, SIDETO SIDE

—INSIDE TAKE-UP FLANGE

OUTSIDE FLANGE RMV'D
FOR CLARITY

TAKE-UP
SHAFT
[SEE VIEW
BELOW)

DANCER ROLL

FEED R
— TOUCH GUARD (SAFETY) EED ROLL

TAKE-UP SHAFT

TAKE-UP ATTACHMENT “—INK
SIDE

FOLD 3 TO 4 INCHES OF TAPE BACE, IMK
SIDE TO INK SIDE. THREEAD THRU SLOT IN
TAKE-UP SHAFT AS SHOWN.HOLD LOOSE EMD
WITH FINGER AG AIMST SHAFT AMD PRESS

JOG BUTTOMN UNTIL LOOSE END IS WRAPED IN.




:f:;’: Thermopaftch

RIBBON ROLL THREADING
(C-TAPE)

INSIDE SUPPLY FLANGE, OUTSIDE

LASER TARGET ADJ., FRONT TO BACK
FLANGE REMOVED FOR CLARITY.

LASER TARGET ADJ., SIDETO SIDE

ROLL, WOUND WITH
INK. QN IMNSIDE.

INSIDE TAKE-UP FLANGE.
QUTSIDE FLANGE REMOVED

1" DIAMETER CORE FOR CLARITY.

FITS OVER SHAFT.

~TAKE-UP
SHAFT
(SEE VIEW
BELOW)

DANCER ROLL

FEED ROLL
TOUCH GUARD [SAFETY)

~—TIGHTEN CLAMP SCREW
TC LOCK SEMNSOR ROLLER
IN POSITION SHOWN.

SENSOR ROLL
SENSOR NOT ACTIVE

IN PRINTING MODE,
MOVETO REAR.

TAKE-UP SHAFT

TAKE-UP ATTACHMENT

FOLD 3 TO 4 INCHES OF TAPE BACK. INK \—iNK
SIDE TO INK SIDE. THREAD THRU SLOT IN SIDE
TAKE-UP SHAFT AS SHOWN. HOLD LOOSE END
WITH FINGER AGAINST SHAFT AND PRESS

JOG BUTTON UNTIL LOOSE END IS WRAPED IN.

thermopatch.com




:(':_T,’I Thermopaftch

DP2000T transfer size specifications Space between images
Image size 242"
MIN
t 10" MAX
Deco@ 3-3/4" MAX
DECO@ DECO@
4-3/4"
MAX

6.2 KONFIGURACJA TRANSFERU DP2000T

1. Wybierz transfer do uzycia i zmierz odlegto$¢ od przedniej krawedzi jednego obrazu do
przedniej krawedzi nastepnego transferu, jak pokazano.

Wymagana jest specjalna ptyta dociskowa, jesli ten wymiar jest mniejszy niz 2-1/2
cala (64 mm)

Feed length measurement

Leading edge to
leading edge
measurement

Direction of feed

2. Zainstaluj transfery na maszynie.

3. Uzyj przycisku JOG, aby podac obraz transferu, az obraz znajdzie sie na $rodku ptyty
uszczelniajgcej.

4. Nacisnij przycisk MENU. o

5. Naciskaj przycisk ENTER, az na wyswietlaczu pojawi sie ,USTAW DtUGOSC PO-
DAWANIA:"

6. Odejmij 2 dziesigte czesci cala (5 mm) od pomiaru transferu w kroku 1 i uzyj przy-
cisku STRZALKI W GORE lub W DOL, aby wprowadzi¢ te liczbe do maszyny. Przyktad -
Przeniesienie mierzy 3 cale (76 mm) od krawedzi natarcia do krawedzi natarcia. Odejmij 2
dziesigte czesci cala (5 mm) od 3 cali. Numer wprowadzony do maszyny powinien wynosic¢
2,8 cala (71 mm).

7. Wciskaj przycisk ENTER, az na wyévyietlaczu pojawi sie ,ZNACZNIK WZORCA:". Uzyj
przycisku STRZArKI W GORE lub W DO, aby wybrac¢ TAK.

£
o
<
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+

-




:f:;’: Thermopaftch

8. Nacisnij przycisk MENU, aby wyjs¢ z menu.

9. Poluzuj $rube zaciskowg, przesun czujnik transferu na przestrzen miedzy obrazami trans-
ferowymi i dokre¢ srube zaciskowa.

10. Nacisnij przycisk TRANSLUCENT i przytrzymaj go, az kontrolki na czujniku przestang
migac.
UWAGA: Jesli Swiecq sie zielone i czerwone lampki wyjsciowe, a na skrzynce kontrolnej

wyswietlany jest *, nacisnij jednoczesnie przyciski (normalny) i (przezroczysty). Ta proce-
dura przywraca prawidtowy stan wyjscia, zielone swiatto Swieci.

thermopatch.com




:l':?; Thermopaftch

11. Poluzuj srube zaciskowg i przesun czujnik transferowy w kierunku przedniej krawedzi
obrazu transferowego najblizej zelazka uszczelniajacego. Gdy krawedz obrazu zostanie
wykryta przez czujnik transferu, na wyswietlaczu obok dtugosci pojawi sie gwiazdka ( * ).
Gdy na wyswietlaczu pojawi sie gwiazdka ( * ), dokre¢ srube zacisku. Przetestuj maszyne.
Obraz transferowy powinien by¢ wysrodkowany na ptycie uszczelniajacej. Jesli obraz porusza
sie po kazdym cyklu, ponownie wyreguluj potozenie czujnika transferu. Jesli obraz nie jest
wysrodkowany, powtorz procedure konfiguracii.

Sensor position

Position the red dot in the label sensor
so it will detect the leading edge of the
transter as shown.

Direction of feed

S

Regulacja podawania tasmy wstazkowej

Pierwszym krokiem jest dostosowanie paszy. Ta wartos¢ podawania przesuwa tasme po
wydrukowaniu do wartosci wprowadzonej, aby przygotowac sie do nastepnego wydruku.
Korzystajac ze skrzynki sterowniczej, uzytkownik reguluje i kontroluje odlegtos¢, jakag
maszyna posuwa.

Uwaga: naprezenie tasmy moze powodowac krotszg dtugos¢ podawania niz wskazuje
wyswietlacz. (Patrz strona 24), aby dostosowac dtugos¢ podawania tasmy. (Patrz strona 22,
krok 3), aby regulowa¢ naprezenie tasmy.

Odlegto$¢ miedzy lewq i prawg krawedzig obrazu ptyty okresla wartosc¢ ilosci paszy. Zmierz
te odlegtos¢ i dodaj do niej 0,2 do 0,4 cala (5,1 mm do 10,2 mm); to da ci dtugos¢ paszy.

/— Image edze
Plate
/_

d

[95.25MAX |
3.75MAX

lofsgommied ] =—

Measurement from edge to edge

g noltgloqiold ——
=

c

S o ()
©

o

e [120.65MAX |
e 4.75MAX

| .

(O]

<

)

przyktadu uzyjemy 5,2 cala (132 mm).

Dtugos¢ posuwu na skrzynce sterownika musi zosta¢ zmieniona na wykonany pomiar. Jaky
18




:l':?; Thermopaftch

6.3 REGULACJA NACISKU DRUKOWANIA I NACISKU DRUKOWANIA NA
WYSOKOSC PLYTY

Cisnienie drukowania jest fabrycznie ustawione na 50 PSI. Zakres ci$nienia drukowania
wynosi od minimum 25 PSI (1,8 BAR) do maksimum 70 PSI (4,8 BAR). NIGDY NIE PRZE-
KRACZAJ 70 PSI. Ogdlnie rzecz biorac, im wiekszy obszar drukowania, tym wyzszy wymag-
any nacisk. Regulator powietrza znajduje sie na zewnatrz, z tytu maszyny. W gornej czesci
regulatora znajduje sie czarne pokretto. Pociggnij w gére, aby zmieni¢ biezace ustawienie.
Obrod¢ pokretto zgodnie z ruchem wskazéwek zegara, aby zwiekszy¢ cisnienie powietrza lub
przeciwnie do ruchu wskazéwek zegara, aby zmniejszy¢ cis$nienie powietrza. Po wcisnieciu

i zwolnieniu pedatu, sprawdz odczyt manometru. W razie potrzeby wyreguluj ponownie, a
nastepnie wcisnij pedat nozny i zwolnij ponownie, aby uzyska¢ nowy odczyt miernika. Aby
zablokowac ustawienie, wcisnij czarne pokretto w jego pierwotne potozenie.

Regulacja ptyty drukarskiej

Czasami moze by¢ konieczne zwiekszenie nacisku na jeden rog lub bok ptyty dociskowej w
celu lepszego drukowania w tym obszarze. Moze to by¢ prawda, gdy grawerowany wzér ma
gestszy obszar w jednym rogu. Aby wyregulowa¢, zlokalizuj odpowiednie $ruby radetkowane
pod gumowag ptyta dociskowaq. Patrzac od goéry, przekrec srube przeciwnie do ruchu wska-
zOwek zegara, aby zwiekszyc cisnienie. UWAGA: Ptyta jest wypoziomowana, gdy wszystkie
$ruby sg obrdécone zgodnie z ruchem wskazéwek zegara, a ptyta znajduje sie w najnizszej
pozycji.

Konfiguracja dla 2 lub wiecej wstazek

1. Wiele tasm w roznych kolorach jest nawleczonych tak samo, jak pojedyncza tasma poka-
zana na rysunku 10 — Nawlekanie rolki tasmy.

a. Rolki muszag by¢ oddzielone cienkim krgzkiem, aby zapobiec wzajemnemu oddziatywaniu,
gdy majq rozne $rednice zewnetrzne. W opcjonalnym zestawie do drukowania znajdujg sie
trzy dyski, ktore nalezy stosowac na wale odwijajagcym lub zasilajgcym.

2. Umies¢ jedng rolke tasmy na wale, a nastepnie krazek i popchnij do tytu. Powtdrz te
procedure dla kazdej dodanej rolki. Po dodaniu ostatniej rolki dysk nie jest wymagany.
Wymien kofnierz zasilajacy i kotnierz zaciskowy. Jesli uzywana jest pojedyncza tasma,
przesun trzy cienkie tarcze separatora do tytu, do kotnierza zasilajagcego lub wyjmij z
maszyny w celu przechowywania.

3. Zwykle zewnetrzny kotnierz zaciskowy mozna regulowac, aby zminimalizowac luz
koncowy rolki, ze wzgledu na opér rdzenia rolki na wale. Jesli rolka obraca sie swobodnie na
wale, wcisnij kotnierz zacisku, aby wytworzy¢ opér rolki. Zbyt duzy opér moze spowodowac
pekniecie wstegi lub zatrzymanie silnika. Nie zatrzymuj silnika.

4. Przewlecz tasme przez maszyne: Patrz Rysunek 10, aby uzyska¢ pomoc wizualna.
e Odwin okoto 60 cm tasmy z rolki.

e Przesun tasme pod rolkg czujnika, pod zelazkiem grzewczym, w gore i wokét rolki
podajacej, w dot pod rolkg tanczaca i do watka nawijajacego.

e Przymocuj do watka nawijajacego, jak pokazano na rysunku 10.

e Naciskaj przycisk JOG, az tasma zostanie naprezona przez maszyne.

£
o
S
<
]
)
©
Q
(@)
£
[
o
<
-+




:l':_‘,g Thermopaftch

WKLADANIE PLYTY DRUKARSKIEJ

Powyzszy rysunek przedstawia ptyte drukowa DP2000T (pozycja 1) (CZESC NIESTANDAR-
DOWA) i uchwyt ptyty drukarskiej (pozycja 2) P/N (46007). Uchwyt ptyty drukarskiej stuzy
do montazu i demontazu ptyty drukarskiej.

e Z grafikg skierowang w dét na ptycie drukarskiej, przyt6z do dotu site na tyle, aby
przesung¢ uchwyt ptyty drukarskiej do przodu. Spowoduje to zablokowanie ptyty drukarskiej
na miejscu.

e Wtoz ptyte do wspornikow montazowych ptyty po obu stronach zelazka.

¢ Catkowicie wsunac ptyte.

e Zastosuj te sama site skierowang w dét i wysun uchwyt ptyty drukarskiej z maszyny.

Aby wyja¢ ptyte drukowg z maszyny, po prostu odwroc proces. Ptyta drukarska jest bardzo
GORACA, dlatego nalezy zachowac ostroznos$¢ podczas jej wyjmowania i umieszczania na
powierzchni chronigcej przed wysokg temperaturg. Unikaj wszelkich ruchéw uchwytu ptytki
na boki podczas wktadania lub wyjmowania ptyt drukujacych. Ten ruch ma tendencje do zgi-
nania prowadnic bocznych i poluzowania $srub mocujacych nagrzewnice.

Uwaga: Jesli uderzysz w ostone dotykowa, nacisnij przycisk CLEAR na skrzynce kontrolera,
aby zresetowac.

Wyb6r talerza

Upewnij sie, ze uzywasz odpowiedniej ptyty. Do drukowania uzywaj twardej gumowej ptyty
dociskowej, a miekkiej gumowej ptyty dociskowej do zgrzewania i przenoszenia suchego
atramentu. Pomiedzy wydrukowanym obrazem a zewnetrzng krawedzig ptyty dociskowej
powinna by¢ odlegto$¢ co najmniej 1/8” do 1/4".

£
o
<
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+

-




:l':_‘,g Thermopaftch

Testowanie konfiguracji podawania rolki transferowej

Uruchom maszyne przez kilka cykli, przytrzymujac $cierke na miejscu nad ptytg dociskowa.
Sprawdz, czy maszyna prawidtowo podaje tasme transferowg, wystarczajgcg do umieszcze-
nia nastepnego transferu we wtasciwej pozycji. Pozycja docelowa przesytanego obrazu jest
kontrolowana przez potozenie czujnika, gdy zatrzymuje on kolejny przesytanie. Aby zmienic
te pozycje, przesun ramie rolki czujnika i dokre¢ srube zaciskowa.

Maszyna jest gotowa do pracy.

Testowanie konfiguracji rolki podawania tasmy

Uruchom maszyne przez kilka cykli, przytrzymujac sScierke na miejscu nad ptytg dociskowa.
Sprawdz, czy urzadzenie prawidtowo podaje tasme, wystarczajacg do wyczyszczenia do
nastepnego wydruku. Pomiedzy wydrukowanymi obrazami na uzywanej tasmie powinien by¢
odstep 1/4 cala lub wiekszy.

Jesli jest mniej niz 1/4”, lekko zwieksz warto$¢ posuwu. Jesli jest wiecej niz 1/4”, zmniejsz
nieco wartos¢, aby zmniejszy¢ straty.

Korygowanie probleméw z przyjmowaniem

Sprawdz, czy zuzyta tasma lub tasma transferowa na watku odbiorczym nie prébuje
zagigc sie na kotnierzu. Jesli tak jest, kotnierze odbiorcze mozna przesung¢ do przodu lub
z tytu maszyny w celu kompensaciji. Jesli ten problem ze $ledzeniem nie ustgpi, sprawdz
nastepujace przyczyny:

1. Niewystarczajgce napiecie tasmy. Wcisnij zewnetrzny kotnierz zasilajacy i dokre¢ srube
skrzydetkowg, aby uzyska¢ wiekszy opor. Luzna tasma bedzie miata tendencje do przesu-
wania sie po zboczu rolki podajacej, poniewaz podaje sie w gornym potozeniu.

2. Tancerz lub rolka czujnika nie jest wyrownana. Te rolki musza by¢ rownolegte, zaréwno
poziome, jak i pionowe z rolkg podajaca. Wsporniki, na ktérych zamontowane sg te rolki,
mogaq sie wygigc¢ podczas transportu lub uderzyé. Zwykle mozna je zgigc i zmierzy¢ wz-
rokowo w prawidtowej pozycji.

Upewnij sie, ze zuzyty koniec tasmy jest przymocowany, jak pokazano na rysunku 10.
Jesli strona tasmy z atramentem dotyka watka odbierajacego lub jego szczeliny albo jesli
naprezenie tasmy jest nadmierne, szczelina zamknie sie, a zuzyta rolka by¢ trudne do
usuniecia.

Maszyna jest gotowa do pracy.

£
o
<
<
]
)
©
Q
(@)
£
[
o
<
-+




:(':_T,’I Thermopaftch

6.4 SKRZYNKA STERUJACA

Maszyna Deco-Print jest wyposazona w cyfrowg skrzynke kontrolng z szescioma przyciskami
sterujacymi, jak pokazano ponizej:

Dtugosc PASZY s | Ieamora Czas drukow-
| ania
Temperatura  — Licznik dzienny
Przycisk , GORA" s ' n n ﬁ = ﬁ Przycisk ,W DOL”

Wyswietlacz na skrzynce sterowniczej w normalnym trybie pracy pokazuje:

Dtugos¢ podawania * Czas drukowania * (oznacza, ze czujnik wykrywa pozycje zatrzymania
podczas transferu)

Licznik dzienny temperatury
Nacisnij raz przycisk UP lub DOWN, aby zmieni¢ licznik dzienny (DC) na licznik ciggty (CC).
UWAGA: Numer wersji oprogramowania pojawi sie po wigczeniu urzadzenia.

Aby wyzerowac licznik dzienny (DC), nacisénij jednoczesnie przyciski UP i DOWN, gdy
wyswietlany jest licznik dzienny (DC).

Przycisk Tryb przetgcza wyswietlacz w tryb menu z 2 opcjami:
e KONFIGURACIJA MASZYNY
e USTAWIENIA ZADANIA

Menu USTAWIENIA MASZYNY stuzy do ustawiania:

1. Jezyk wyswietlania (angielski, holenderski, wioski, niemiecki, francuski, hiszpanski)
2. Skala temperatury (Fahenheit, Celsjusz)

3. Dtugosc posuwu (cale, milimetry)

4. Tryb licznika (codzienny, ciagty)

Menu USTAWIENIA ZADANIA stuzy do ustawiania:
1. Temperatura

2. Dtugos¢ paszy

3. Czas drukowania lub pieczetowania

4. Opcja tylko uszczelnienia

5. Opcja znacznika wzoru

Nacisnij przycisk ENTER, aby przechodzi¢ przez opcje menu w trybie menu. Przyciski
strzatek W GORE i W DOL zwiekszaja lub zmniejszajg ustawienia.

Przycisk JOG przewija tasme.

Uwaga: Po aktywacji funkcji Touch Guard nalezy nacisng¢ przycisk CLEAR, zanim
urzadzenie bedzie mogto drukowac.

£
o
<
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+




£
o
S
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+

:(':_T,’I Thermopaftch

6.5 KONFIGURACJA MASZYNY

Press MODE to show choice of JOB SETUP or MACHINE SETUP. Press UP or DOWN button
to select MACHINE SETUP.

1. Naciénij ENTER i wybierz jezyk. Naciénij przycisk W GORE lub W DOk, aby wybra¢
ENGLISH.

2. Nacis$nij ENTER i wybierz skale temperatury. Naciénij przycisk W GORE lub W DO,
aby wybra¢ FAHRENHEIT / CELSIUS.

3. Nacis$nij ENTER i wybierz jednostke dtugosci podawania. Nacisnij przycisk W GORE
lub W DOL, aby wybra¢ INCH/CM.

4, Nacisnij i wybierz licznik, DC lub CC. Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby wybra¢ DC

(licznik dzienny).

Nacis$nij Enter, aby zapisa¢ ostatnie ustawienie.

KONFIGURACIJA ZADANIA: Aby uruchomic¢ Transferroll

Nacisnij MODE i wybierz USTAWIENIA ZADANIA za pomocg przyciskow UP lub DOWN.

Naci$nij ENTER i ustaw temperature na 500 stopni F, lub w zaleznosci od potrzeb, za
pomocg przycisku UP lub DOWN.

Nacisnij ENTER i ustaw dtugos¢ podawania na 4 cale, naciskajac przycisk W GORE lub W
DOL

Nacisnij ENTER i ustaw czas drukowania na 2 sekundy, naciskajac przycisk UP lub DOWN.
Naciénij ENTER i ustaw Tylko uszczelnienie na NIE, za pomoca przycisku GORA lub DOL.
Nacisnij ENTER i ustaw znacznik wzoru na TAK za pomocg przycisku UP lub DOWN.
Nacisnij ENTER, aby zapisac ostatnie ustawienie.

Jesli zadanie korzysta z tasmy (C-Tape), ustaw opcje Pattern Marker na NO. Pozostaw opcje
Tylko uszczelnienie ustawione na NIE. Zmien odpowiednio temperature, diugos¢ podawania i
czas.

Jesli ZADANIE ma zapieczetowac pojedyncze etykiety, fatki lub transfery, ustaw opcje Pat-
tern Marker na NO. Ustaw opcje Tylko zgrzewanie na TAK, spowoduje to wytgczenie po-
dawania z roli. Ustaw odpowiednig temperature, czas i ciSnienie. Naciénij przycisk ENTER po
kazdym wyborze, aby zapisa¢ ustawienia.

Urzadzenie automatycznie wyjdzie z trybu menu, jesli zaden z przyciskdw nie zostanie
nacisniety w ciggu 5 sekund.




:l':_‘,g Thermopaftch

7. Rozwigzywanie problemow

Przed skorzystaniem z ponizszych informacji sprawdz, czy konfiguracja i dziatanie sg
prawidtowe, jak opisano w ,Ustawienia DP2000T".

Rozwigzania sq wymienione, a najbardziej prawdopodobne sg wymienione jako pierwsze.
Niektore procedury mogg wymagac wykonania przez osobe z pewnymi umiejetnosciami
mechanicznymi i elektrycznymi. Zadzwon do dziatu obstugi klienta w celu uzyskania pomocy

£
o
<
<
]
)
©
Q
(@)
£
[
o
<
-+

lub zamoéwienia czesci zamiennych.

lub jest uszkodzony
Poluzowany lub uszkodzony
przewod zasilajacy

Problem Mozliwa przyczyna Rozwigzanie
Wyswietlacz nic nie pokazuje [ Maszyna jest odtaczona od Sprawdzic¢
pradu
Wytacznik bezpieczenstwa Sprawdzic¢
jest aktywowany
Wiacznik jest w pozycji OFF | Sprawdzi¢

Sprawdzi¢/wymienic

Ptyta nie nagrzewa sie

Maszyna jest odtgczona i nie
ma pradu

Wiacznik gtowny nie jest
wigczony badz jest uszkod-
zony

Sprawdzié

Sprawdzi¢/wymienic

niewtasciy

Uszkodzone potaczenie prze-
woddow

Zwarcie przewodow czujnika
temperatury

Odczyt temperatury jest Kalibrowad
niewtasciwy
Grzatka jest uszkodzona Wymienic
Uszkodzony czujnik grzania | Wymieni¢
Uszkodzony kontroler Wymienic
temperatury
Uszkodzone przewody Wymienic
Uszkodzony thermostat/ czu- | Wymienic
jnik temperatury
Zbyt mocne lub stabe grza- [ Czujnik temperatury jest Wymienic
nie uszkodzony
Odczyt temperatury jest Ustawic

Sprawdzi¢/Naprawic¢

Sprawdzi¢/Naprawic¢

Cisnienie powietrza spade
lub skacze

Uszkodzony przewdd
zasilajacy

Brud w przewodach powi-
etrznych, zaworach, cylin-
drach

Naprawi¢/ wymienié

Zdemontowac I wyczyscic

24



£
o
<
<
]
)
©
Q
(@)
£
[
o
<
-+

:l':?; Thermopaftch

Glowica nie opuszcza sie

Bramka bezpieczentwa akty-
wowana

Zadana temperature nie
zostata osiggnieta
Elektrozawor nie dziata

Brak podtgczenia powietrza
Pedat jest odtgczony badz
uszkodzony

Uszkodzona instalacja pneu-
matyczna

Nacisng¢ Clear
Czekatd
Wymienic
Sprawdzié

Sprawdzi¢/wymienic

Sprawdzi¢/Naprawic

Druk zbyt wolny lub szybki

Zle wyregulowany przeptyw
powietrza
Blokada mechaniczna

Patrz str. 39, poz. 14

Sprawdzi¢ I usung¢

Czasowy cykl drukowania nie
wiacza sie

Tkanina jest zbyt gruba
Uszkodzony przewdd powi-
etrzny

Sprawdzi¢
Naprzewi¢/wymienic

Uszkodzony mikroprzetacznik | Wymienic
Blokada mechaniczna Sprawdzi¢ I usung¢
Gtowica drukujaca nie unosi | Elektrozawdr nie dziata Wymienié

sie

Uszkodzony przewdd powi-
etrzny
Blokada mechaniczna

Naprzewi¢/wymienic

Sprawdzi¢ I usuna¢

0Ogolny nadruk jest zbyt
jasny

Cisnienie powietrza jest za
niskie
Temperatura jest za niska
Ustawienie czasu jest zbyt
niskie

Patrz str. 19

Patrz str. pg 23
Patrz str. pg 23

Czesci obrazu projektu nie sg
drukowane

Tasma barwigca nie dziata
wiasciwie

Stolik dolny brudny badz
uszkodzony

Tasma barwigca zle zatozona
Uzyta zuzyta tasma barwigca
Zbyt waska tasma barwigca
Stolik wymaga regulacji

Sprawdz gwint na str. 15
Wyczysé lub wymien

Sprawdz nawlekanie tasmy
barwigcej

Ustaw dtuzej, patrz str. 24
Uzyj szerszej wstazki

Zobacz s. 22
Srodkowy otwoér ,0” ,A” itp. | Temperatura jest za niska Zobacz s. 23
jest wypetniony atramentem; | Ustawienie czasu jest zbyt Zobacz s. 23
nadruk jest niejasny niskie
Grawerowana tabliczka jest [ Czysty

brudna
Nieprawidtowe cisnienie

Oczys¢ i popraw

Gdy uzywane sg czcionki
i przekfadki, druk jest

Czcionka zabrudzona
Czcionka zdeformowana zbyt

Clean
Ustawic¢ temperature

niewyrazny wysokag temp.
Niewtasciwe ci$nienie Wymeinié czcionke
Ustawic
Slady tuszu na brzegach Brudny stolik badz gtowica Wyczyscic
materiatu
Wytacznik bezpieczenswa nie | Uszkodzony wytgcznik Wymienic

dziata

25



:(':_7’: Thermopaftch

7.1 INFORMACJIE O BLEDACH

Przy uruchamianiu maszyna wyswietla model I typ oprogramowania. Oczekiwanie na tem-
perature pojawia sie na czas rozgrzewania ptyty, nastepnie zastgpione jest licznikiem dzien-
nym lub ciggtym. Zmiana ustawien mozliwa jest podczas nagrzewania.

Komunikaty kontroli temperatury

Czujnik temperatury jest kontrolowany, w razie uszkodzenia wyswietli sie jeden z komuni-
katow:

Linia 1 Znaczenie/Odpowiedz

Heater Failure Logic board Ptyta sterowania temperaturg jest uszkod-
zona lub odfaczona

Heater Failure Czujnik teperatury jest uszkodzony badz

Heat Sensor odfgczony

Heater Failure Grzatka lub czujnik temperatury jest usz-

Slow heat rise kodzony badz odtaczony

Heater Failure Przekaznik jest zwarty lub uszkodzony, usz-

High temperature kodzona inst. elektryczna

Heater failure Skontaktuj sie z Thermopatch

Unknown

Seal Switch ERR Sprawdz mikroprzetacznik uruchamiajacy

Wyswietlone po uruchomieniu bramki cykl lub potaczenia elektryczne

bezpieczenstwa

TOUCH GUARD FAULT Nacisnij “Clear”

£
o
<
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+




£
o
<
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+

Thermopaftch

8. parts indentification and location

Drawing 01 DP-2000-T Machine Assembly

@R G 1 @O
ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 46876 CASE WELDMENT 1
2 PLATEN ASSEMBLY SEE PAGE 33 1
3 46882 COVER, TOP REAR 1
4 46788 BRACKET, CONTROL BOX 1
5 21021-06-C NO. 8 SPLIT LOCKWASHER 8
6 21028-36 HEX STANDOFF #8-32 4
7 45678 COVER, CASE FRONT 1
8 21058-05-F PHS 8-32 X 3/8 LG 4
9 21021-07-C NO. 10 Spring 11
10 21061-02-E BUTTON HD 10-32 X 3/8 LG 11
11 20220-37 SHIELDED SERIAL CABLE 1
12 21028-38 RUBBER BUMPER 4
13 21060-04-H BHS 10-32 X 5/16 LG 4
14 45426 LABEL, HIGH VOLTAGE 2
15 43025 FOOT SWITCH W/GUARD 1
16 PNEUMATICS SEE PAGE 44 2
17 HEAD ASSY SEE PAGE 37 11
18 ELECTRONICS MODULE SEE PAGE 46
19 44771 LABEL - MADE IN USA 1
20 20080-70 CORD - LINE 110V IEC CONN 1
21 46879 PLATE, R.H. SIDE 1
22 47149 LCD CONTROL MODULE 1




&5_ Thermopatch

Drawing 02 Platen Assembly
I"-! I;-!‘"ﬂ-\.\_h T

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 45587 PLATEN BLOCK 1
2 45619 RETAINER, PLATEN HOLDER 1
3 45582 PLATEN HOLDER GUIDE WELDMENT 2
4 45621 PLATEN HOLDER 1
5 45642 SCREW ASSY 4
6 21029-32 THUMB SCREW 1/4-20 X 3/4 LG X 3/4 HD 4
7 21062-03-D FLAT SOC HD SCR 8-32 X 1/2 4
8 24075-26 SPRING - COMPRESSION 4
9 46833 COVER, PLATEN BASE 1
10 45637 HARD RUBBER PLATEN 2
11 21069-03-E PHS 6-32 X 1/4 LG SS 4

£ 12 45620 STOP, PLATEN HOLDER 1

9 13 21021-05-C # 6 SPLIT LOCKWASHER 8

< IR 21006-06-C SHLD SCR 3/8 X 1 1/4 LG 1

© 15 21061-01-B BUTTON HD SCR 6-32 X 4" 4

o

g Note 1:

] If the machine is set up for printing, use print platen (45637)

= If the machine is set up for transfers, use sealing pad assembly (46009)




:(':_7’: Thermopaftch

Drawing 03 Press Arm Assembly

AL TERA 75 BETWEEN THE
COVER AMD FRESS ARM

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 45591 ARM SUPPORT ASSY 1
2 22010-57 PIVOT MOUNT BRKTS (BIMBA) 1
3 22010-56 AIR CYLINDER, 2 1/2 BORE 3 1/2 STROKE 1
4 45578 UPPER LINK ASSY 1
5 46055 LOWER LINK ASSY 1
6 45589 CLEVIS, SEALING CYLINDER 1
7 21051-20-C NUT, HEX JAM 1/2-20 1
8 45593 SHAFT, PRESS ARM 1
9 24016-22 SET SCREW COLLAR 3/8 BORE 2
10 21021-09-C LOCKWASHER - SPLIT 1/4 10
11 21011-04-H SET SCR 8 X 32 X 3/16 2
12 21022-12 THRUST WASHER 3/8 1.D.X3/40.D.X.06TK 2
13 45573 SHAFT, CENTER LINK PIVOT 1
14 21011-05-L SET SCW - CUP 1/4-20 X 1/4 LG 4
15 45583 SHAFT, LOWER LINK PIVOT 1
16 22015-34 ELBOW - 1/4 MPT X 3/8 TUBE 2
17 21029-48 BUT HD 8 X 32 X 3/8 2

= | [18 21021-06-C NO. 8 SPLIT LOCKWASHER 2

S 19 46937 COVER, FRONT 1

< | [20 21063-08-K SHCS 1/4-20 X 1.0 LG 8

o | |21 21051-11-A HEX NUT 1/4 - 20 4

P | [22 HEATER ASSY SEE PAGE 35

= | [23 SUPPORT/SWITCH ASSY | SEE PAGE 36

=N | (22 46947 PRESS ARM MACHINING 1
25 21023-23 NO. 8 FLAT LOCKWASHER 2

29



£
o
<
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+

:(':_7’: Thermopaftch

Drawing 04 Heater Assembly

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1* 45585 SEALING IRON MACHINING 110V 1
2 45579 ISOLATOR BLOCK 1
3 45849 GUIDE WELDMENT, 2
4 45643 STOP, PRINTING PLATE 1
5 21021-10-C LOCKWASHER #5/16 SPLIT 2
6 21050-192 SHCS 5/16-18 X 2.0 LG S.S. 2
7 21021-06-C NO. 8 SPLIT LOCKWASHER 10
8 21069-05-E PHS 6-32 X 3/8 LG SS 2
9 21069-03-E PHS 6-32 X 1/4 LG SS 6
10 21021-06-B LOCKWASHER - EXT NO. 8 1
11 21069-03-F PHS 8-32 X 1/4 LG SS 1
12 45451 ADAPTER, HIGH LIMIT 1
13 20018-24 THERMOSTAT- HI LIMIT 1
14 21069-02-E PHS 6-32 X 3/16 LG SS 2
15 46942 PLATE, PRINT GUIDE SUPPORT 2
16 46904 TEMPERATURE SENSOR ASSY 1
17 21023-03 5/16 FLAT WASHER 2




£
o
S
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+

:f:;’: Thermopaftch

Drawing 05 Support and Switch Assembly

ITEM NO. |[PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 45576 STUD, PIVOT 1

2 21062-05-G FHSCS 1/4 - 20 X 3/4 LG 1

3 21021-09-C LOCKWASHER - SPLIT 1/4 4

4 21061-03-F BUT HD SCR 1/4 X 20 X 1/2 3

5 45613 BRACKET, SEAL SWITCH 1

6 45712 NUT PLATE, SEAL SWITCH 1

7 20055-73 SWITCH - MICRO 1

8 21033-03-C SPRING PIN, 1/8 X 3/8 LG 1

9 21029-48 BUT HD 8 X 32 X 3/8 2

10 21021-06-C NO. 8 SPLIT LOCKWASHER 2

11 21023-22 WASHER - FLAT NO. 6 2

12 21057-08-C RHS 4-40 X 5/8 LG 2

13 21021-03-A NO. 4 LOCKWASHER, INTERNAL TOOTH 2

#4, ZINC PLATED

14 46940 ROD, SUPPORT 1

15 21011-04-H SET SCR 8 X 32 X 3/16 1

16 46946 SUPPORT, WELD & MACHING R.H. 1
/

31



£
o
<
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+

:(':_T,’I Thermopaftch

Drawing 06 Head Assembly

CAUTION: BEFORE REMOVING COVER, TURN

BOTH THUMB SCREWS COMPLETLY UP TO

PREVENT DAMAGE TO THE TILT
WHEN COVER IS REINSTALLED.

MECHANISM,

D © HOUNTEHEAD

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 46893 FLANGE ASSY 4
2 46916 DRIVE ROLL ASSY 1
3 TOUCH GUARD ASSY SEE PAGE 42 1
4 COVER ASSY, HEATER SEE PAGE 43 1
5 REAR PLATE ASSY SEE PAGE 39 1
6 21011-04-K SET SCREW 10-32 X 3/16 LG 4
7 COVER ASSY, HEAD SEE PAGE 5-13 1
8 21063-05-K SHCS 1/4 - 20 X 5/8 LG 4
9 21021-09-C LOCKWASHER - SPLIT 1/4 4
10 FRONT PLATE ASSEM SEE PAGE 38 1
11 21065-05-D THUMB SCREW 10-32 X 1" W/ NYLON TIP 4
12 46895 SHAFT, TAKE UP 1
13 DANCER ROLL ASSY SEE PAGE 41 1
14 21021-07-C NO. 10 SPLIT LOCKWASHER 11
15 21060-05-H BINDER HD 10-32 X 3/8 LG 11




:l':_‘,g Thermopaftch

S :{,_ L;u_nf“;:;‘;
", - 28
Drawing 07 Front u}} - E‘;——E@ ol
Plate Assembly e S, Vg i
L - ; et .-I‘;i'iz I8
e ’ x B
i . v 9 ﬂn#‘l’ =
_;;_ .o "
) - -:. mﬁ{ﬁiﬁﬁl e :, % . fj._ "
e . -
- g wﬂm /w:'“ﬁ'hmz -
i ~ Ty
ITEM NO. |PART NUMBER | DESCRIPTION QTY.
1 46899 BRACKET, SENSOR 1
2 46900 SHAFT, SENSOR ROLL 2
3 46901 PLATE, SENSOR BRACKET SPACER 1
4 46902 SPACER, CLAMP SCREW 1
5 21023-02 WASHER, FLAT 1/4 1
6 21006-01-B SHOULDER SCREW 5/16 X 3/8 LG 1
7 21050-232 BELLEVILLE DISC SPRING .317 X .625 X .042 2
8 D-9702 E-RING 1/4 4
9 20055-73 SWITCH - MICRO 1
10 21057-08-C RD HD 4 X 40 X 5/8 2
11 46885 PLATE, FRONT 1
12 46939 ROLLER, IDLER 2
13 46941 THUMB SCREW ASSY 1/4-20 X 5"LG 1
14 46943 SPACER, MACHINE HEAD PLATES 1
15 46921 SPACER, HEAD PLATE 2
16 21021-07-C NO. 10 SPLIT LOCKWASHER 16
17 21021-09-C LOCKWASHER - SPLIT 1/4 1
18 46903 BRACKET, SENSOR ADJ. 1
19 46944 SENSOR ASSEMBLY 1
20 21023-02 WASHER, FLAT 1/4 2
21 21051-11-A HEX NUT 1/4 - 20 5
22 21051-03-A NO.4-40UNC HEX NUT, ZINC PLATED 2
g 23 21060-05-H BINDER HD 10-32 X 3/8 LG 16
_::’- 24 21058-13-F PHS - 8-32 X 1 1/4 LG 2
9 25 21021-06-C NO. 8 SPLIT LOCKWASHER 4
§ 26 21051-07-A HEX NUT - NO. 8-32 4
€ 27 D-1453-1 CLAMP - 3/16 CABLE 2
_?:‘3 28 21058-07-F PHS 8-32 X 1/2 LG 2
o 29 21023-23 WASHER - FLAT NO. 8 2
/ 33



:(':_T,’I Thermopaftch

Drawing 08 Rear Plate Assembhlv

ITEM NO. |PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 46886 PLATE, REAR 1
2 46778 SHAFT, UNWIND 1
3 D-9705 E-RING 3/8 3
4 46936 BRACKET, LASER SPRING 1
5 46915 SHAFT, DRIVE ROLL 1
6 46919 PIN, DRIVE ROLL SPRING 1
7 DF-7180 SPRING - EXT LE-029C-4 2
8 D-9701 E-RING 3/16 2
9 D-9702 E-RING 1/4 2
10 24080-36 SPRING - EXT LE-031C-1 2
11 21063-03-] SHCS - 10-32 X 3/8 LONG 6
12 LASER ASSY SEE PAGE 40 1
1 DANCER ROLL ASSY SEE PAGE 41 1
13 46881 SHAFT, TAKE-UP DRIVE 1
g 14 21021-09-C LOCKWASHER - SPLIT 1/4 1
_::'2 15 46892 MOTOR ASSY, CAPSTAN 1
= 16 46891 MOTOR ASSY, TAKE-UP 1
g 17 24035-26 GEAR, 60T 32DP 1/4 BORE 2
= 18 24035-27 GEAR, 24T 3/8 BORE MODIFIED 2
)] 19 21021-07-C LOCKWASHER - SPLIT NO. 10 6
= 20 21061-03-F BUT HD SCR 1/4 X 20 X 1/2 1




:f:;’: Thermopaftch

Drawing 09 Laser Assembly

5
. T
= 7
=
8
2 9

ITEM NO. | PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 46922 YOKE, LASER 1
2 46934 PIVOT BLOCK, LASER 1
3 46933 PIN, LASER BLOCK 1
4 46935 BRACKET, LASER BLOCK 1
5 D-9701 E-RING 3/16 2
6 21058-03-F PHS 8 - 32 X 1/4 LG 2
7 21021-06-C NO. 8 SPLIT LOCKWASHER 2
8 21011-04-H SET SCREW 8-32 X 3/16 LG 1
9 46896 LASER LIGHT ASSY 1

£

(©]

9

e

O

)

O

Q

o

£

[

0]

e

-+




:f:;’: Thermopaftch

Drawing 10 Dancer Roller Assembly

ITEM NO. | PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 46912 BLOCK, LEAF SPRING 1
2 46914 LEAF SPRING 1
3 46913 HANDLE, SPRING 1
4 46909 SHAFT, PIVOT 1
5 46905 DANCER ROLL ARM 1
6 46910 ARM ASSY, SPRING 1
7 21011-04-K SET SCREW 10-32 X 3/16 LG 2
8 D-9702 E-RING 1/4 2
9 21021-07-C NO. 10 SPLIT LOCKWASHER 2
10 46939 ROLLER, IDLER 1
11 21060-05-H BINDER HD 10-32 X 3/8 LG 2

£
o
<
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+




:l':_‘,g Thermopaftch

Drawing 11 Touch Guard Assembly

ITEM NO. | PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 46053 SPRING BRKT, R.H. 1
2 46054 SPRING BRKT, L.H. 1
3 21022-12 THRUST WASHER 3/8 1.D.X3/40.D.X.06TK |2
4 46056 PIN, SHOULDER 2
5 21050-111 COTTER PIN 1/16 X 1/2 LG 2
6 45612 SPRING RETAINER 2
7 24075-39 SPRING, COMPRESSION 2
8 21060-04-C BHS 4-40 X 5/16 LG 2
9 21021-03-C NO. 4 SPLIT LOCKWASHER 6
10 45606 TOUCH GUARD WELDMENT 1
11 45605 SPACER, TOUCH GUARD 2
12 45604 INSULATOR, TOUCH GUARD 2
13 21063-08-K SHCS 1/4-20 X 1.0 LG 2
14 21021-09-C 1/4 SPLIT LOCKWASHER 2
15 45657 PLATE, R.H. SWITCH MTG 1
16 45658 PLATE, L.H. SWITCH MTG 1
17 20056-23 SWITCH - MICRO 2
£ 18 21021-06-C NO. 8 SPLIT LOCKWASHER 4
O 19 21058-03-E PHS 6 - 32 X 1/4 LG 4
S 20 21057-08-C RHS 4-40 X 5/8 LG 4
o | 21 21021-07-C NO. 10 SPLIT LOCKWASHER 4
2 22 21063-03- SHCS - 10-32 X 3/8 LONG 4
= 23 46948 BRACKET, R.H. GUARD SWITCH 1
= 24 46949 BRACKET, L.H. GUARD SWITCH 1




:f:;’: Thermopaftch

Drawing 12 Heater Cover Assembly

ITEM NO. | PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 46884 COVER, HEATER 1
2 45597 TAPE GUIDE 2
3 46938 LABEL, DP2000T FRONT 1
4 20055-75 STOP SWITCH ACTUATOR 1
5 20056-28 CONTACT BLOCK, E-STOP 1
6 21021-06-C NO. 8 SPLIT LOCKWASHER 4
7 21069-03-F PHS 8-32 X 1/4 LG SS 4
8 46880 SCALE, 4" TAPE WIDTH 2
9 45426 LABEL, HIGH VOLTAGE 1

£
o
<
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+




:(':_T,’I Thermopaftch

Drawing 13 Pneumatic Diagram

SEE NCTE 1

ﬂ% El; SEEN
e} O

OTE2

ITEM NO. | PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 DH-6786 NIPPLE - HEX 1/4 NPT 3

2 DH-6761 ELBOW - 90 DEG 1/4 NPT 3

3 DH-6797 ADAPTER - MALE HOSE 1/4 MNPT 1

4 22030-38 FITTING - BULKHEAD 1/4 NPT 1

5 22046-09 AIR FLOW CONTROL RT ANGLE 1/4 NPT 2

6 22015-34 ELBOW - 1/4 MPT X 3/8 TUBE 3

7 22005-45 CONN - 1/4 MPT X 3/8 TUBE 5

8 22030-09 POLY-FLOW 3/8 O.D X 1/4 1.D. 65.5"
9 22045-89 VALVE - IN LINE CHECK 1/4 NPT 1

10 22010-56 AIR CYLINDER, 2 1/2 BORE 3 1/2 STROKE 1

11 22030-53 BRANCH WYE 1/4 MPT X 3/8 TUBE 1

12 22045-84 MUFFLER 1/4 MPT 1

13 20081-57 VARGLAS SLEEVING 7/16 24"
14 46898 AIR SOLENOID W/CONNECTOR 1

15 22045-91 AIR FILTER/REGULATOR & GAUGE 1

NOTE 1: FOR A 220V MACHINE, USE 22045-94 REGULATOR 0-10 BARS

NOTE 2: PUSH BUTTON TO REMOVE AIR PRESSURE, THIS WILL PERMIT HEAD TO BE
LOWERED FOR SHIPMENT OR MAINTENANCE

£
o
<
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+

-




:(':_T,’I Thermopaftch

Drawing 14 Valve and Regulator Assembly

NOTE: PUSH BUTTON TO REMOVE
AIR PRESSURE, THIS WILL PERMIT
HEAD TO BE LOWERED FOR
SHIPMENT OR MAINTAINANCE.

NOTE 1: FOR A 220V MACHINE, USE 22045-94 REGULATOR 0-10 BARS
NOTE 2: SEE DRAWING 13, FOR COMPLETE PNEUMATIC DIAGRAM

ITEM NO. |PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 22045-91 AIR REGULATOR/FILTER/GAUGE 0-150 PSI 1
2 DH-6786 NIPPLE - HEX 1/4 NPT 3
3 DH-6761 ELBOW - 90 DEG 1/4 NPT 2
4 DH-6797 ADAPTER - MALE HOSE 1/4 MNPT 1
5 22030-38 FITTING - BULKHEAD 1/4 1
6 22045-89 VALVE - IN LINE CHECK 1/4 NPT 1
7 22046-09 AIR FLOW CONTROL RT ANGLE 1/4 NPT 2
8 22015-34 ELBOW - 1/4 MPT X 3/8 TUBE 1
9 22005-45 CONN - 1/4 MPT X 3/8 TUBE 5
10 21058-15-1I PAN HEAD SCREW 1/4-20 X 1 3/4 2
g 11 21021-09-C 1/4 SPLIT LOCKWASHER 2
E 12 21051-11-A HEX NUT 1/4 - 20 2
= 13 TUBE, 2.0 LONG POLY-FLOW 3/8 O.D X 1/4 1.D. 1
g 14 46898 AIR SOLENOID ASSY W/CONNECTOR 1
£
©
=




:f:;’: Thermopaftch

Drawing 15 Electronics Module

47184 (110 V)

47185 (220 V)

ELECTRONICS MODULE

DP 2000T-CE SERIES MACHINE

—20015-31 FUSE 5.0 AMP (110V AC)
20015-29 FUSE 2.5 AMP (220V AC)

QMK
G 44455 FOOTSWITCH PLUG RETAINER

USED AS HOLE PLUGS

(2) 21058-05-E PHS#6-32 X 3/8
[2) 21021-05-A INTTOOTH L'W
[2) 21051-06-A HEX NUT

46068 5.0 AMP FUSE WARNING (110V AC)
45434 2.5 AMP FUSE WARNING {220V AC)

45426 HIGH VOLTAGE

Drawing 16 Main Electronics Module

)

|11 CHASSIS

AC HARNESS DC HARNESS

46953 46954
SEEPAGE 5-18 SEEPAGE 519

9 PIN 37 PIN J
CONNECTOR CONNECTOR

MAIN ELECTRONICS MODULE
SEE PAGE 5-16
47184 [110v]
47185 [220V]

IGRN/YE

Gnol

SHIELDED SERIES
CABLE
20220-37

LINE CORD
110V 20080-70
220V 41969

LCD CONTROL MODULE
47149

thermopatch.com

FOOT SWITCH

AND GUARD /
43025
41




:f:;’: Thermopaftch

Drawing 17 AC Harness

"E' STOP
ACTUATOR
20055-75

(3111 conracr|l2
e BLOCK
(05| 2005628 (55

= ol

HI LIMIT
THERMOSTAT
20018-24

CND  pEATER
SCR SEE PAGE 5-4

110V 45585

220V 45639

5] 21021-06-B #8 EXT L'W

21060-05-F #8-32 X 3/8"
GND SCR ON ARM

e

[CLAMP 3/8 D-1454 |

21060-05-F #8-32 X 3/8"
21021-06 #8 INT L'W
21023-23 #8 FLAT'W

[cLAMP 3/8 D-1454 |

1st WIRE ON GND SCR

GND SCR ON

MACHINE FRAME

ORDER OF ASSEM

SCREW 21060-11-H #10-32 X 1"
LOCK WASHER (4) 21021-07-A

9 PIN NUT (4) 21051-09-A
COMNNECTOR TERMINAL
LOCKWASHER
AC HARNESS W
46953

£
o
S
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+




£
o
<
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+

:f:;’: Thermopaftch

Drawing 18 DC Harness

CAPSTAN MOTOR
CCW 46892

GUARD SWITCH

GND SHIELD FROM
MOTOR CABLE

_— 7 —
20056-23
R.H.
] —l
1] j
TAKE UP MOTOR || L.H.
CW 46891 D: [—] — GUARD SWITCH
20056-23
TENSION SWITCH \
| 2005573 | F LABEL SENSOR
46944
e — i
SENSOR 46904

GND SHIELD FROM
25 WIRE CABLE

GND SCR ATTOP OF ARM
21069-03-E #6-32 X 1/4"
21021-05-B #6 EXT L'W

LOCATED ON VERTICAL

21069-03-E #6-32 X 1/4"
21021-05-B #6 EXT L'W

GND SCR ATTOP OF ARMO

L.H. SIDETOUCH
GUARD BAR
45606

DOWN SWITCH
20055-73

WEB OF SEAL ARM
D-1455 CLAMP 1/2" ‘ bt ‘
21060-05-F #8-32 X 3/8
21021-06 #8 INT L'W
21023-23 #8 FLAT'W
AIR SOLENOID y ]
EREer —T 1 [H —— |
LOCATED ON HORIZ.
WEB OF SEAL ARM
D-1455 CLAMP 1/2" ‘ i l
21060-05-F #8-32 X 3/8
21021-06 #8 INT L'W
21023-23 #8 FLAT'W
37 PIN
CONNECTOR
DC HARNESS
46954




:f:;’: Thermopaftch

Drawing 19 Head Cover Assembly

ITEM NO. | PART NUMBER | DESCRIPTION QTY.
1 46883 COVER, HEAD 1
2 21029-60 THUMB SCREW, 1" DIA KN'D HD, 1/4x20x1-1/4 LG 2
3 D-7212 ACORN HEX NUT 1/4-20 2
4 45426 LABEL, HIGH VOLTAGE 1
5 46945 LABEL, LASER TARGET 1

£
o
<
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+




£
o
<
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+

:f:;’: Thermopaftch

9. Konserwacja.

Gumowa ptyta dociskowa

Czysci¢ czesto, wycierajac miekka, czystg szmatka. Wymien ptytke dociskowa, gdy sie
zuzyje. Aby go wymieni¢, wyjmij zuzyty i zastap go nowym zespotem.

Zasilanie sprezonym powietrzem

e Utrzymuj doptyw filtrowanego powietrza.

e Codziennie sprawdzaj filtr powietrza.

e Oproznij, naciskajac przycisk w dolnej czesci misy filtra.

0golny

Utrzymuj wnetrze maszyny wolne od ciat obcych, w tym ktaczkow.

Ostona z teflonu/witdkna szklanego (uzywana do zgrzewania)

Czysci¢ czesto, wycierajac miekka, czystg szmatka. Niepalny srodek czyszczacy, taki jak
.EZ-Off”, nr czesci. DH-6873, moze by¢ uzywany zgodnie z instrukcjg producenta.

Nigdy nie uzywaj tatwopalnych rozpuszczalnikéw lub $ciernych srodkéw czyszczacych na tej
powierzchni.




:l':_‘,g Thermopaftch

10. Deklaracja zgodnosci

My,

Thermopatch B.V.
Draaibrugweg 14
1332 Almere
Holandia

w zatgczeniu deklarujemy, na naszg odpowiedzialnos$¢, ze
uzadzenie:
Thermopatch DP-2000-T Deco-Print,

ktorego ta deklaracja dotyczy, jest zgodne z ponizszymi dyrek-

tywami:
2006/42/EG ( dyrektywa maszynowa )
2004/108/, ( dyrektywa EMC )
Holandia, ere 01-01-2021

L . .
Jan Bausch
We,

Thermopatch BV
Draaibrugweg 14
1332 Almere

The Netherlands

declare that the DoC is issued under our sole responsibility and
belongs to the following product:

Thermopatch DP-2000-T Deco-Print, which this declaration re-
fers to, is in accordance with the conditions of the following
guidelines:

e Electromagnetic Compatibility Regulations (EMC) 2016

e Electrica uipment (Safety) Regulations (LVD) 2016

e Supply achinery (Safety) Regulations 2008
The Net §Atmere01-06-2022
Jan Bausc¢h,

Director

£
o
<
<
]
)
©
Q
o
£
| -
o
<
-+




:l':?; Thermopaftch

11. Koniec okresu uzytecznosci

Gdy skonczy sie okres eksploatacji maszyny, postepuj odpowiedzialnie. Czesci elektryczne,
akcesorie i opakowania przekaz do recyklingu.

-Rozmontuj maszyne osobno na czesci stalowe, komponenty pneumatyczne, uktady
elektryczne.

-Po takim podziale mozna zwroci¢ je do recyklingu.

& UWAGA!

Zawsze postepuj zgodnie z wytycznymi, dotyczacymi zdrowia i bezpieczenstwa oraz
zasadom utylizowania sprzetu obowigzujgcymi w Twoim kraju.

12. Zrzeczenie sie

The information contained in these documents is confidential, privileged and only for the in-
formation of the intended recipient and may not be used, published or redistributed without
the prior written consent of Thermopatch B.V.

The opinions expressed are in good faith and whilst every care has been taken in preparing
these documents, Thermopatch B.V. makes no representations and gives no warranties of
whatever nature in respect to these documents, including but not limited to the accuracy or
completeness of any information, facts and/or opinions contained therein.

Thermopatch B.V., its subsidiaries, the directors, employees and agents cannot be held li-
able for the use and reliance of the opinions and findings in this document.
For any warranty Thermopatch B.V. refers to its general terms and conditions.

We can confirm that the machines we supply conform to CE when in standard configuration.
Using sealing pads of any format other than the standard supplied with the machine may
render the CE declaration invalid.

Thermopatch accepts no responsibility for any damage or injury that may result from pos-
sible non-conformity.

Choosing an alternative configuration other than the standard is at the customer’s own re-
sponsibility.

£
o
<
<
]
)
©
Q
(@)
£
[
o
<
-+

-




:l':_‘,g Thermopaftch

o
(@]
o
O
i)
©
o
£
[
Thermopatch Corporate Headquarters USA T +1 315 446-8110 F +1 315 445-8046 sales@thermopatch.com _?:)
Thermopatch European Headquarters The Netherlands T+3136549 11 11 F +31 36 532 03 98 sales@thermopatch.nl ]
Thermopatch Australia Pty Ltd Australia T +61 395325722 F +386 2 80 55 232 marktpatchaust@bigpond.com.au

Thermopatch Canada Inc Canada T +1 519 748-5027 F +1 519 748-1543 broussel@thermopatch.com




